关于开展2019年大学生实践训练计划创业项目评审暨2019年“互联网+”创新创业大赛校内选拔赛的通知

各系、各项目：
根据工作安排，我校拟开展2019年大学生实践训练计划创业项目评审暨2019年“互联网+”创新创业大赛校内选拔赛工作，具体事宜通知如下：
1、 时间
4月9日（周二）上午9：00-11：30
2、 地点
校本部教学办公楼115会议室
3、 相关要求
1.答辩环节包括现场展示和评委问辩两个部分，参与答辩的项目，对项目策划书进行PPT展示。
    2.PPT展示内容：项目策划书，准备时间:1分钟，陈述时间:5分钟，专家提问和选手答辩时间：8分钟。
3.现场答辩结束后，评审专家将根据参赛作品展示和答辩情况，对参与答辩作品进行评分。
4.本部学生于8：45将答辩PPT拷到电脑桌面，仙林学生于10：00将答辩PPT拷到电脑桌面。
四、其他
1.各项目准备材料：答辩PPT,纸质创业策划书3份，策划书电子版发送至xwj@nsi.edu.cn。
2.各项目安排2-4人答辩，服装正式，提前到场。
3.答辩顺序
	候场时间
	预计答辩时间
	项目名称
	项目
负责人
	指导老师

	[bookmark: _GoBack]8:45
	9:00-9:15
	社会应急救护公益组织运营发展
	白荣雁
	喻菊
张建明

	8:45
	9:15-9:30
	南京潮胜体育文化发展有限公司
	封亦璇
杨烨东
	陈荣梅

	9:00
	9:30-9:45
	“团建鸭”团建策划项目
	王洁
	郭卫玲

	9:15
	9:45-10:00
	金陵赛会志愿者人才培训中心
	林宇
	温阳

	9:30
	10:00-10:15
	体育教育品牌专业创新与实现——体能社
	余少阳
	肖秋平
孔瑞诗

	9:45
	10:15-10:30
	跃乐体育平台
	骆文
	蒋丰

	10:00
	10:30-10:45
	“MT未来树”科技攀岩馆创业策划书
	肖大为
	王蓉

	10:00
	10:45-11:00
	“共健”休闲健身体验馆
	荆妤
	刘雪薇

	10:00
	11:00-11:15
	南京市灌篮书屋创业计划书
	舒青青
	沈灵知

	10:30
	11:15-11:30
	南京弈翔体育科技有限公司
	孙瑞宁

南京体育学院教务处
2019年4月4日